01 ARP DERRAGENS EIRELI 05.749.654/0001-36 40.950,00 

02 FERRAGENS ARINENSE 07.854.758/0001-36 48.685,00 

03 COMERCIAL NORTE 00.380.079/0001-23 51.415,00 

4.1.1-A empresa, ARP DERRAGENS EIRELI, inscrita no CNPJ sobre nº 05.749.654/0001-

36, ofertou o valor global de R$ 40.950,00 (quarenta mil, novecentos e cinquenta reais) 

sendo assim considerada a melhor proposta dentre as apresentadas. 

5- Razão da Escolha do Fornecedor: 

5.1-São razões da escolha do executante: Caracteriza por ter ofertado o menor 

preço mensal dentre aqueles que participaram da pesquisa de preços, o que